
Proposta Numero: DCS-1272-2025 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione del Patrimonio 

PROPOSTA:

NUMERO: DCS-1272-2025

DATA: 30/06/2025

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l'affidamento della 
fornitura in  regime di  service  di  n.  9  (nove)  iniettori  da  tac  e 
relativo materiale di consumo per la durata di 5 (cinque) anni da 
destinare  a  diverse  Strutture  dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di 
Taranto  –  CIG  7682169667  –  Contratto  Rep.  n.1172  del 
26/05/2020 - Attivazione opzione di ulteriori n.3 (tre) anni.

Esercizio Codice Conto Tipo 
Movimento

Descr Tipo 
Movimento

Num 
Movimento 

e 
Descrizione

Importo SIOPE Codice 
CUP

Codice 
CIG

Fondi a 
destinazio

ne 
vincolata

Annotazio
ni

  2025 71810000020 44835,00 aut. n. 
UASA1601-
2025-29-0

  2026 71810000020 76860,00 aut. n. 
UASA0301-
2026

  2027 71810000020 76860,00 aut. n. 
UASA0301-
2027

  2025 70010000090 94960,53 aut. n. 
UASA1601-
2025-29-0

  2028 71810000020 32025,00 aut. n. 
UASA0301-
2028

  2026 70010000090 162789,48 aut. n. 
UASA1901-
2026

  2027 70010000090 162789,48 aut. n. 
UASA1901-
2027

  2028 70010000090 67828,95 aut. n. 
UASA1901-
2028

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 

COMM.STRAORD.

AFCD4E5FB40854AB166995A68799938E9DEE0C

3643388471123FA37ACF97A1D0 

 



Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


